

# Zarząd Gospodarki Mieszkaniowej w Legnicy

---

<http://www.zgm.bip.legnica.eu/zgm/informacje/zamiany-miedzylokatorsk/informacje/13993,Zamiany-miedzylokatorskie.html>  
2020-10-30, 00:23

Poniedziałek, 13 kwietnia 2015

## Zamiany międzylokatorskie

---

### Uwaga

Jeżeli nie stać Cię na opłacanie zajmowanego dużego mieszkania lub mieszkania o wysokim standardzie

### Proponujemy

dokonanie zamiany międzylokatorskiej, która z reguły wiąże się z oddłużeniem.

Istnieją różne możliwości zamiany mieszkań tj. zamiany międzylokatorskie dokonywane pomiędzy:

najemcami ZGM,

najemcą ZGM a członkiem Spółdzielni Mieszkaniowej,

najemcą ZGM a osobą posiadającą ograniczone prawo rzeczowe do lokalu spółdzielczego.

Możliwa jest również zamiana lokalu mieszkalnego komunalnego na wolny lokal mieszkalny na rzecz osób, które zwolniły swoje mieszkanie w celu umożliwienia wykonania czynności egzekucyjnych - czynność ta to tzw. eksmisjo-zamiana, która wiąże się z całkowitym bądź częściowym oddłużeniem.

**Oddłużenie** polega na tym, że najemca lokalu mieszkalnego zamieniając się z innym najemcą na mieszkanie większe lub o wyższym standardzie jednocześnie zobowiązuje się do uregulowania zaległości czynszowych ciężących na tym mieszkaniu.

Z dotychczasowej praktyki ZGM wynika, że zamiany to **coraz powszechniejszy** sposób na **rozwiązanie problemów mieszkaniowych**.

**Zamiany mieszkań prowadzone są przez Dział Gospodarki Lokalami Zarządu Gospodarki Mieszkaniowej w Legnicy, ul. Zielona 5/6 - pracownicy udzielają szczegółowych i wyczerpujących informacji na temat zamian.**

**Interesantów przyjmujemy od poniedziałku do piątku w godzinach od 7<sup>00</sup> do 15<sup>00</sup>.**

**PRZYJDŹ! ZACZNIJ DZIAŁAĆ!**

**Zaniechanie** doprowadzić może do powstania lub pogłębienia zaległości czynszowych, a w konsekwencji **utrata mieszkania** w wyniku **eksmisji**.

Wybierz [menu Oferta](#), aby obejrzeć ofertę zamian międzylokatorskich lub pobierz formularz oferty zamiany.

## Pliki do pobrania

---



### Formularz oferty zamiany

13.04.2015 10:30  
114.35 KB

## Metadane

---

Data publikacji : 13.04.2015  
Data modyfikacji : 13.04.2015  
[Rejestr zmian](#)

Podmiot udostępniający informację:  
Zarząd Gospodarki Mieszkaniowej w Legnicy

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:  
Bartłomiej Sielicki

Osoba udostępniająca informację:  
Bartłomiej Sielicki Dział Informatyki

Osoba modyfikująca informację:  
Bartłomiej Sielicki

---